
＜開催概要＞

日   時　： 2018年6月17日（日）12時30分より受付(13時より開始) ※16時00分ごろ終了予定

会   場　： ホテル メルパルク大阪 　@大阪市淀川区宮原4-2-1

参加費　： 会員9,000円、非会員12,000円

条件等　： 韓半島にルーツを持つ方 男女各28名（計56名）まで

締　切　： 6月7日(木)　※締切日までに参加費の入金まで完了する必要がございます。（下記参照）

＜申込方法＞　※下記の手順に沿ってお申込頂けますようお願い致します。

①申込書に必要事項をすべてご記入後、Eメール・郵送・FAXのいずれかでお送りください。

　※非会員の方で申込書をFAXで送付される場合、写真は必ずEメールにてお送り下さい。

②申込書を受理後、当センターからEメールにて仮受付完了のご連絡を差し上げます。

　参加費は仮受付完了の連絡を受けてから、１週間以内かつ締切日までに下記の口座にお振込み下さい。

 【振込先】近畿産業信用組合 梅田支店　普通1152107　オオサカコリアブライダルセンター

＜注意事項＞　※お申込の時点で下記の項目に同意したこととみなします。

　※参加申込者数が規定に達しない場合、不催行又は人数規模修正にてパーティ催行となる場合がございます。

　※メールアドレスはPCメールをご指定ください。携帯電話の場合は bridal@mindan-osaka.org の

　　受信許可設定をお願いします。（設定方法はご契約の携帯電話会社にお問い合わせください。）

　※期日までに参加費をお振込頂けない場合、キャンセル待ちの方に参加の権利が移る場合がございます。

　※締切日以降にキャンセルされた場合、キャンセル料として参加費の50％を頂戴いたします。

　※前日および当日キャンセルは参加費の全額を頂戴いたします。あらかじめご了承ください。

　※申込書をご提出いただいても、状況により申込みを受け付けられない場合があります。

　　こちらからの連絡なく参加費の振込みをされた場合、すぐに返金に応じられない場合があります。

　※キャンセル等で返金にかかる振込手数料はご負担頂く事となりますので、あらかじめご了承ください。

　※パーティー前日および当日は携帯電話にお掛けください。TEL：090-8456-6655

【問い合わせ先】　大阪コリアブライダルセンター　http://mindan-osaka.org/bridal/index2.php

　　　　　　　　　TEL：06-6371-1184　FAX：06-6374-0937　MAIL：bridal@mindan-osaka.org

※すべての項目をご記入下さい。

フリガナ フリガナ

名　前 通称名

 〒   

 

電話番号 携帯番号 国　籍 韓国・日本・朝鮮

性　別
参加費

振込予定日

生年月日 年　齢

趣味・特技

自己PR ※50文字以内に収まるようにお願い致します。

   ※会員の方は会員Noを必ずご記入ください。※参加費のお振込は仮受付完了連絡後にお願いいたします。

血液型
   Ａ   ・   Ｂ

   Ｏ   ・  ＡＢ

2018.6.17 レイニーシーズン・カップリングパーティー申込用紙

2018.6.17 ※お電話受付時間 ： 平日10時より18時ごろまで
申込日：　　　月　　　 日

職　業

現住所

平日連絡可能時間

～

E-mail　(※必須)

　   　□男　　　　□女 　　　　月　　　　　日 　非会員の方は

　必ず写真の添付を

　お願い致します。

　※過去1年以内の

　Partyに参加された

　方は添付不要です。

　参加月→　　　　月

１９  　　年　 　 月  　 日 満　　  歳　　干支(　 　)

①　　　　　　　　②　　　　　　　　③

    会員No.　　　　　　        □非会員    □初婚　　□再婚 （子＝有・無）

↑日本籍の方は民族名を記入


